

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Familien Poulsen II ApS

Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 75 88 12

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/05 2025

Jørgen Gylling Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Poulsen II ApS
Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 75 88 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation, investering, finansiering og kapitalanbringelse samt anden i den forbindelse værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 580.250, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.477.200.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		497.689	1.336.309
Finansielle indtægter	1	<u>91.311</u>	<u>24.728</u>
Resultat før skat		580.250	1.352.287
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>2.232</u>
Årets resultat		<u>580.250</u>	<u>1.354.519</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		497.689	1.336.309
Overført resultat		<u>82.561</u>	<u>18.210</u>
		<u>580.250</u>	<u>1.354.519</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.143.596	5.645.907
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.143.596</u>	<u>5.645.907</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.143.596</u>	<u>5.645.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.334.098	1.252.241
Tilgodehavender		<u>1.334.098</u>	<u>1.252.241</u>
Likvide beholdninger		<u>756</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.334.854</u>	<u>1.252.293</u>
Aktiver i alt		<u>7.478.450</u>	<u>6.898.200</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		580.000	580.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.143.595	5.645.906
Overført resultat		753.605	671.044
Egenkapital		<u>7.477.200</u>	<u>6.896.950</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt		<u>7.478.450</u>	<u>6.898.200</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	580.000	5.645.906	671.044	6.896.950
Årets resultat	0	497.689	82.561	580.250
Egenkapital 31. december 2024	580.000	6.143.595	753.605	7.477.200

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.306	24.728
Andre finansielle indtægter	5	0
	<u>91.311</u>	<u>24.728</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2.232)
	<u>0</u>	<u>(2.232)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1	1
Kostpris 31. december 2024	1	1
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.645.906	4.309.597
Årets resultat	497.689	1.336.309
Værdireguleringer 31. december 2024	6.143.595	5.645.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.143.596</u>	<u>5.645.907</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Familien Poulsen ApS	Vejle	100 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.